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Mihoen gerechten

Mihoen speciaal (met kippenbout en saté) €15.50
Mihoen met kippenvlees en groenten €14.00
Mihoen met varkenshaas en groenten € 14.00
Mihoen met ossenhaas en groenten €16.50
Mihoen met Chinese garnalen en groenten €18.50
Mihoen ‘New Ocean’ € 21.50

(Met babi pangang, foe young hai, 2 st. saté
en 2 st. ebi tempura garnalen)

Mihoen compleet € 20.00
(Met babi pangang, 4 st. koe loe kai en 2 st. saté)
Mihoen ‘Singapore’ €16.00

(Met vlees, kleine garnalen en groenten in kerrie)

Mien (Chinese bami) gerechten

Mien speciaal (met kippenbout en saté) €15.50
Mien met kippenvlees en groenten €14.00
Mien met varkenshaas en groenten € 14.00
Mien met ossenhaas en groenten €16.50
Mien met Chinese garnalen en groenten €18.50
Mien ‘New Ocean’ € 21.50

(Met babi pangang, foe young hai, 2 st. saté
en 2 st. ebi tempura garnalen)

Mien compleet € 20.00
(Met babi pangang. 4 st. koe loe kai en 2 st. saté)
Mien Young Chow €14.50

(Met vlees, kleine garnalen en groenten)

Vegetarische gerechten

Mihoen met groenten € 9.50
Mien met groenten € 9.50
Foe young hai met groenten** €13.50
Tjap Tjoy* €13.50
Lo Hon Cha* €16.50

(Roergebakken groenten, diverse soorten
Chinese champignons en tau foe)

Combinatie gerechten

Keuze uit 2 gerechten € 23.00
(Met grote nasi of bami of witte rijst)

Foe young hai**  Kipfilet met pindasaus

Tjap Tjoy Kipfilet met sojabonensaus

Babi pangang** Kip kerrie

Cha sieuw Ajam pangang**

Koe loe kai Kipsaté (4 st.)

Babi ketjap** Varkenshaas met pikante saus !

Gado gado Varkenshaas met ketjapsau
Daging smoor

Ebi tempura (Krokante Japanse garnalen 5 sy

Prijslijst september 2024
Prijzen en drukfouten zijn onder voorbehoud Alle
prijzen zijn inclusief BTW

Babi pangang**

Ajam pangang

Babi ketjap**

Nasi Rames speciaal

(Spiegelei, saté, kippenbout en daging smoor)
Bami Rames speciaal

Daging Smoor

Gado Gado

Indische rijsttafel (1 persoon)
Indische rijsttafel (2 personen)

Babi pangang**

Ajam pangang**

Daging Smoor

Saté

Pisang goreng

Gado Gado/ Groenten in zoetzure saus
Kroepoek

Chinese rijsttafel (2 personen)

Kippen of tomatensoep (2)

Ebi tempura (krokante Japanse garnalen 2 st.)
Tjap Tjoy met kipfilet

Saté (2 st.)

Babi pangang**

Koe loe kai

Foe young hai met kipfilet**

Kroepoek

Chinees-Indische rijsttafel (2 personen) € 45.00

Kippen of tomatensoep (2) Koe loe kai

Daging Smoor Foe young hai met kipfilet**
Pisang goreng Babi pangang**

Saté (2 st.) Groenten in zoetzure saus
Kipfilet in sojabonensaus Kroepoek

Kantonese menu (2 personen)

For nam (geroosterd spek)

Cha Sieuw (geroosterd varkensvlees)
Ossenhaas in pittige ketjapsaus
Chinese garnalen in zoetzure saus
Nasi en bami

Kroepoek

NEVW OCEAN
)

Chinese Specialiteiten Restaurant

Jorisstraat 2
4834 VD Breda
076- 56 53 248

Openingstijden:
Din t/m zon van 16.00 t/m 20.45 uur
Maandag gesloten (m.u.v. feestdagen)

Wij verzorgen cateringen voor zowel
zakelijke als privé gelegenheden
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Soepen

Kippensoep € 410
Tomatensoep € 4.10
Haaienvinnensoep € 4.20
Chinese champignonsoep met kip € 4.20
Wan tan soep (vleesballetjes opgerold in deeg) € 5.70
Sun lat soep (pikante vleessoep) €570
Groentesoep met kip € 4.60
Soep 'New Ocean’ (zeevruchtensoep) €510

Voor-en bijgerechten

Kroepoek €3.40
Pittige kroepoek €250
Loempia met kip € 6,50
Loempia speciaal met 2 st. saté €10.70
Loempia 'New Ocean’ € 7.50
(Met surimi en garnaaltjes)

Tja wan tan €5.70
(Gefrituurde vieesballetjes opgerold in deeg)

Saté babi (varkenshaas 4 st.)** € 9.00
Saté ajam (kippenvlees 4 st.)** € 8.60
Saté ketjap (varkenshaas 4 st.)** €9.00
Saté daging (ossenhaas 4 st.)** € 10.00
Pisang goreng (gebakken bananen 4 st.) € 4.90
Atjar €370
Saus € 3.20
Frites €3.00
Witte rijst € 3.90
Ebi tempura (krokante Japanse garnalen 4 st.) € 8.20
Mini Loempia’s (8 st.) €5.20

Tja Sieuw Mai (gefrituurde vleespasteitjes 6 st.) € 5.40

Kip gerechten*

Kipfilet met kerriesaus €17.00
Kipfilet met pittige ketjapsaus €17.00
Kipfilet met ananas in zoetzure saus €17.00
Kipfilet met Chinese champignons €17.00
Koe Loe Kai (kipballetjes in deeg) €16.00
Jil Kwo Kai (kipfilet met cashewnoten) €17.00
Sie Tjil Kai (kipfilet in sojabonensaus) €17.00
Lat Kai (kipfilet in zoet pikante saus) €17.00
Tjil Yim Kai (kipfilet in zout en Spaanse peper) € 17.00
King Do Kai €17.00
(Licht gepaneerde kipfilet in zoetzure saus)

Ka Lan Kai (kipfilet met broccoli) €17.00
Szechuan Kai (kipfilet in pittige saus) €17.00
Kong Bo Kai €17.00

€17.00

(Kipfilet met pinda’s in pikante saus)
Hak Tjil Kai (kipfilet in zwarte pepersaus)

Varkenshaas met pittige ketjapsaus
Cha Sieuw (geroosterd varkensvlees)
For Nam (geroosterd spek)

Chung Sik Koe Loe Yuk

€ 17.50
€ 18.00
€ 18.50
€ 17.50

(Licht gepaneerde varkenshaas in zoetzure saus)

Sie TJil Yuk (varkenshaas in sojabonensaus)
Tjil Yim Yuk

(Licht gepaneerde varkenshaas in zout en Spaanse peper)

Ossenhaas met kerrie saus

Ossenhaas met Chinese champignons
Szechuan Ngau (ossenhaas in pittige saus)
Lat Ngau (ossenhaas in zoet pikante saus)
Sie Tjil Ngau (ossenhaas in sojabonen saus)
Ka Lan Ngau (ossenhaas met broccoli)
Kong Bo Ngau

(Ossenhaas met pinda’s in pikante saus)
Tjong Sik Ngau

(Ossenhaas in zoetzure saus)

Hak Tjil Ngau

(Ossenhaas in zwarte pepersaus)

Chinese garnalen met pittige ketjapsaus
Ka Lan Ha (Chinese garnalen met broccoli)
Jil Kwo Ha

(Chinese garnalen met cashewnoten)

€ 17.50
€ 17.50

€19.00
€19.00
€19.00

Lat Ha (Chinese garnalen in zoet pikante saus) € 19.00

King Do Ha

€19.00

(Licht gepaneerde Chinese garnalen in zoetzure saus)

Tjil Yim Ha

(Licht gepaneerde Chinese garnalen in zout

en Spaanse peper)
Zalmfilet licht gepaneerd in zoetzure saus
Zalmfilet licht gepaneerd in sojabonensaus

Sieuw Ap (geroosterde eend in oestersaus)
Po Low Ap

€19.00

€18.50
€18.50

€ 20.00
€ 20.00

(Geroosterde eend met ananas in zoetzure saus)

Szechuan Ap
(Geroosterde eend in pittige saus)
Tong Koe Ap

€ 20.00

€ 20.00

(Geroosterde eend met Chinese champignons)

\.

Tjap kam mix r}k \K

(Kipfilet, ossenhaas, garnale

Sie Tjil Tjap Kam (in sojabonensaus)

Lat Chap Tjap Kam (in zoet pikante saus)
Szechuan Tjap Kam (in pittige saus)

Hak Tjil Tjap Kam (in zwarte pepersaus)

Foe young hai
(Eiergerechten¥)

Foe Young Hai met varkenshaas**

Foe Young Hai met kippenviees**

Foe Young Hai met Chinese garnalen**
Foe Young Hai ‘New Ocean'*

(Met kipfilet, cha sieuw en garnalen)

Tjap tjoy
(Groentengerechten)*

Tjap Tjoy met varkenshaas

Tjap Tjoy met kippenvlees

Tjap Tjoy met gesneden ossenhaas
Tjap Tjoy met Chinese garnalen
Tjap Tjoy 'New Ocean’

(Met kipfilet, cha sieuw en garnalen)

Nasi gerechten

Nasi extra (spiegelei en ham)

Nasi speciaal (kippenbout en saté)
Nasi met 3 st. saté

Nasi compleet

1930

.00
€19.00
€19.00

€16.00
€16.00
€19.00
€17.50

€16.00
€16.00
€19.00
€19.00
€17.50

€7.70

€14.00
€14.00
€19.00

(Met babi pangang, 4 st. koe loe kai en 2 st. saté)

Nasi ‘New Ocean’

(Met babi pangang, foe young hai, 2 st. saté
en 2 st. ebi tempura garnalen)

Nasi Java

(Nasi met kipfilet in kerrie en 1 st. saté)
Young Chow Fan

(Nasi met vlees, kleine garnalen en groenten)

Bami gerechten

Bami extra (spiegelei en ham)
Bami speciaal (kippenbout en saté)
Bami met 3 st. saté

Bami compleet

€ 20.00

€15.00

€14.00

€7.70

€14.00
€14.00
€19.00

(Met babi pangang, 4 st. koe loe kai en 2 st. saté)

Bami ‘New Ocean’

(Met babi pangang, foe young hai, 2 st. saté
en 2 st. ebi tempura garnalen)

Bami Java

(Bami met kipfilet in kerrie en 1 st. saté)

€ 20.00

€15.00





